



سه شنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۲۹۵۱

ورزشی

اخبار

باز تاز جهانی حضور موسوی در سایپا



سایت world of volley درباره انتقال موسوی از لهستان به لیگ ایران نوشت: «موسوی اقدامی غافلگیرکننده انجام داد».

سیدمحمد موسوی، مدافع تیم ملی والیبال ایران تصمیم گرفت برای فصل آینده در لیگ ایران و تیم سایپا حضور داشته باشد. او تمام پیشنهادهای خارجی خود را رد کرد تا بتواند در تیم سایپا و زیر نظر مصطفی کارخانه بازی کند.

این تصمیم موسوی در رسانه‌های والیبال جهان بازتاب داشت. سایت world of volley در این باره نوشت: «موسوی فصل گذشته در تیم اولیشتن حضور داشت و برای ماندن در این تیم باید قراردادش را کاهش می‌داد». موسوی در این باره اظهار داشت: «من گفته شد اولیشتن می‌تواند ۴۰ درصد پایین‌تر از فصل گذشته با من قرارداد امضا کند. من می‌توانستم از این پیشنهاد استقبال کنم اما تصمیم گرفتم این تیم را ترک کنم».

سایت world of volley در ادامه نوشت: باشگاه کوزیاس، دارنده مدال برنز فصل گذشته لیگ روسیه از جمله تیم‌هایی بود که موسوی می‌توانست در آن حضور پیدا کند اما پتار کومانوویچ، ملی‌پوش صرب راهی این تیم شد. به این ترتیب موسوی اقدامی غافلگیرکننده انجام داد و به سایپا رفت.

مدافع ملی‌پوش والیبال ایران درباره پیشنهاد باشگاه روسی خاطر نشان کرد: این باشگاه بین من و مدافع صربستانی باید یک بازیکن را انتخابی می‌کرد. مشکل اصلی برای من زبان بوده؛ آنجا که همه در این باشگاه به زبان روسی صحبت می‌کنند کار کمی برام سخت بود. پیشنهادهایی هم از چند تیم اروپایی و سایپا داشتم که در نهایت سایپا را انتخاب کردم.

اعلام فراخوان حضور در فصل جدید لیگ برتر بسکتبال

فدراسیون بسکتبال قصد دارد از هفته آینده درخواست تیم‌ها برای حضور در فصل جدید لیگ برتر را ثبت کند. به گزارش مهر، تیم‌های متقاضی حضور در لیگ برتر بسکتبال باید درخواست خود را برای حضور به فدراسیون ارائه کنند تا پس از بررسی‌های لازم و در صورت دارا بودن استانداردهای موردنظر، در فهرست شرکت کنندگان در مسابقات قرار داده شوند. به گفته رئیس فدراسیون بسکتبال، زمان مقرر برای اعلام درخواست تیم‌ها به فدراسیون جهت حضور در لیگ برتر هفته آینده اعلام می‌شود. رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال گفت: قصد داریم شهریورماه فصل جدید لیگ برتر را آغاز کنیم. به همین دلیل هفته آینده به تیم‌ها اعلام می‌کنیم در صورت داشتن برنامه برای حضور در این رقابت‌ها، درخواست خود را به فدراسیون اعلام کنند. رئیس فدراسیون بسکتبال تأکید کرد: تنها طرح درخواست، ملاکی برای لیگ برتری شدن نیست. تیم‌های متقاضی باید استانداردهای لازم را داشته باشند تا مجوز لازم برای شرکت در مسابقات را بگیرند.

فصل گذشته لیگ برتر بسکتبال به دلیل کرونا و شیوع این ویروس نیمه‌کاره ماند. این رقابت‌ها تا مرحله آغاز پلای آف پیش رفت اما دیدارهای این مرحله و همچنین چند دیدار موقوفه مرحله مقدماتی برگزار نشد. در پایان مرحله مقدماتی تیم شهرداری گرجان صدرنشین بود.

دلیل اصرار AFC بر برگزاری جام ملت‌های فوتسال آسیا در سال ۲۰۲۰

دلیل اصرار کنفدراسیون فوتبال آسیا بر برگزاری جام ملت‌های فوتسال آسیا در سال ۲۰۲۰ مشخص شد. سایت «بولابوب» اندونزی در گزارشی به احتمال برگزاری رقابت‌های جام ملت‌های فوتسال آسیا در نوامبر ۲۰۲۰ (آبان ماه) پرداخت و اعلام کرد: این مسابقات با تصمیم AFC از ۴ تا ۱۵ نوامبر به میزبانی ترکیه برگزار می‌شود. این رقابت‌ها قرار بود ابتدا فوریه ۲۰۲۰ برگزار شود اما به دلیل شیوع ویروس کرونا به آگوست همین سال موکول شد. به تعویق افتادن رقابت‌های جام جهانی فوتسال، مسوولان کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفتند جام ملت‌های آسیا را با هم به تعویق نیندازند. ایران، ژاپن و تایلند ۳ کشوری بودند که از برگزاری جام ملت‌ها در فوریه سال ۲۰۲۱ (بهمن و اسفند) استقبال کردند اما AFC برنامه‌ای برای برگزاری این مسابقات در سال ۲۰۲۱ ندارد. سایت بولابوب در این ارتباط نوشت: «جام جهانی فوتسال به سپتامبر ۲۰۲۱ موکول شد و جام ملت‌های آسیا هم می‌توانست اوایل فوریه ۲۰۲۱ برگزار شود ولی به دلیل همکاری کنفدراسیون آسیا با اسپانسرها و حامیان مالی، این مسابقات باید همین اسفند (۲۰۲۰) به پایان برسد».

بهتاش فریاد گرفت و گو با «وطن امروز» درباره بدهی‌های بی‌پایان استقلال گفت

وزارت ورزش ورود کند



با بازیکن خود خودداری کردند تا او هم مثل خارجی‌های دیگر و پس از بدقولی‌های مدیران وقت، شکایتش را به فیفا ببرد. همین پرداخت نشدن مطالبات بازیکنان و اهمیت ندادن به این شکایت‌ها، باعث شد استقلال با مبلغ بیشتری جریمه شود تا جایی که این طلب‌ها به ۳۱۰ هزار دلار رسیده است. البته خبر رسیده با وجود آنکه فرصت پرداخت طلب بویان چند روز گذشته به پایان رسیده اما مدیران استقلال با رایزنی‌هایی که با مدیر برنامه این بازیکن کرده‌اند، طی امروز و فردا این طلب را پرداخت خواهند کرد تا این باشگاه از خطر محروم شدن از پنجره نقل و انتقالات خلاصی یابد. بدهی بعدی و ضرب‌الاجلی استقلال که باید پرداخت شود، بدهی به ویینفر دشر، سرمربی برکنار شده فصل گذشته آبی‌هاست. شفر درست ۳ هفته مانده به پایان لیگ هجدهم از استقلال اخراج شد و فرهاد مجیدی به عنوان جانشین او معرفی شد. مدیران وقت استقلال بدون آنکه بر سر میز مذاکره با این مربی بنشینند و توافقی از هم جدا شوند، حتی او را از راه دادن به زمین تمرین منع کردند تا مربی آلمانی با عصبانیت از ایران برود و به فکر شکایت باشد. شفر به دلیل اخراج می‌توانست کل مبلغ فصل بعدی که با استقلال قرار داشت را هم بگیرد اما حالا به دلیل قرارداد

دردسر جدید برای‌شان پیش نمی‌آید. مشکل استقلال فقط بدهی شفر نیست. هر روز باشگاه باید بدهی یک بازیکن یا مربی را پرداخت کند. قطعاً اگر مدیران قبلی پول کافی داشتند، طلب شفر را هم می‌دادند. این اتفاق باز هم رخ خواهد داد. تازه اینها خارجی هستند؛ بازیکنان داخلی که دست‌شان به پولی نمی‌رسد.

■ **استقلال حالا باید به بازیکنی مثل بویان نایندوف به دلیل پرداخت نشدن طلبش، چندبرابر مبلغ اصلی را پرداخت کند؛ بویانی که مصدوم به ایران آمد و هرگز نتوانست در حد یک بازیکن متوسط هم ظاهر شود.**

■ **استقلال باید به بازیکنی مثل بویان نایندوف به دلیل پرداخت نشدن طلبش، چندبرابر مبلغ اصلی را پرداخت کند؛ بویانی که مصدوم به ایران آمد و هرگز نتوانست در حد یک بازیکن متوسط هم ظاهر شود.**

■ **استقلال حالا باید به بازیکنی مثل بویان نایندوف به دلیل پرداخت نشدن طلبش، چندبرابر مبلغ اصلی را پرداخت کند؛ بویانی که مصدوم به ایران آمد و هرگز نتوانست در حد یک بازیکن متوسط هم ظاهر شود.**

■ **استقلال حالا باید به بازیکنی مثل بویان نایندوف به دلیل پرداخت نشدن طلبش، چندبرابر مبلغ اصلی را پرداخت کند؛ بویانی که مصدوم به ایران آمد و هرگز نتوانست در حد یک بازیکن متوسط هم ظاهر شود.**

■ **عسکرمحمد سعادت‌مند، مدیرعامل استقلال را در این ۲ ماه چطور دیدید؟**
تا حدودی نسبت به مشکلات و مسائل باشگاه اشراف دارم و دلم برای او می‌سوزد. همان روزی که آقای سعادت‌مند به استقلال آمد، من گفتم او دل شیر داشته که با تمام این معضلات، قبول کرده در تیم کار کند. امیدوارم مشکلات استقلال حل شود. به نظر من ایشان بد کار نکرده است.

■ **شاید این سؤال برای شما تکراری باشد؛ به نظر شما با شیوع گسترده کرونا در ایران، مسوولان سازمان لیگ باید همچنان به فکر برگزاری مسابقات باشند؟**
از روز اول هم گفتم که جان آدم‌ها خیلی مهم‌تر است و نباید لیگ شروع شود. این همه قهرمان و نایب‌قهرمان و... شدیم چه گلی به سر فوتبال‌مان زدیم؟ غیر از اینها، این تعطیلات طولانی مدت باعث شده با شروع مجدد تمرینات، بازیکنان آسیب ببینند. همین ۲ روز پیش رضا آذری، هافبک جوان استقلال رباط‌صلیبی پاره کرد. بازی‌ها شروع شود این مصدومیت‌ها بیشتر هم می‌شود.

وضعیت برگزاری رقابت‌های جهانی و سهمیه‌های کشتی المپیک

همه چیز در ابهام



سهمیه‌های المپیک بود که سال گذشته بخشی از آن رقابت‌های جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان بین کشتی‌گیران برتر جهان تقسیم شد. طبیعتاً با توجه به برگزاری رقابت‌های جهانی در سال ۲۰۲۰، بحث سهمیه‌های المپیک هم مطرح است و اصلاً مشخص نیست این مسابقات در صورت برگزاری، ملاک تقسیم مجدد سهمیه‌های المپیک خواهد بود یا خیر؟ هر چند برخی موافقان برگزاری رقابت‌های جهانی معتقدند

البته گفته می‌شود احتمال تمدید زمان این تعویق نیز وجود دارد. با وجود تعطیلی ورزش دنیا و تعویق بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، برخی کشورهای صاحب‌نام کشتی از احتمال برگزاری رقابت‌های جهانی در سال ۲۰۲۰ خبر دادند که البته این موضوع مخالفت کشورهای مدعی همچون ایران و آمریکا را هم در پی داشت. یکی از ابهامات برگزاری رقابت‌های جهانی ۲۰۲۰، بحث

کشتی
علیرضا هنرمنش: برگزاری رقابت‌های جهانی کشتی در سال ۲۰۲۰ در حالی با اما و اگر همراه شده که این مسابقات در صورت برگزاری می‌تواند معادلات سهمیه‌های المپیک توکیو را نیز بر هم زند. با آغاز موج گسترده شیوع ویروس کرونا در سراسر جهان، تمام رویدادهای رسمی ورزشی همچون بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با تعویق روبه‌رو شدند. فراگیری این ویروس تا جایی پیش رفت که تمام فعالیت‌های اقتصادی جهان را هم تحت تأثیر قرار داد و درآمد حاصل از لیگ‌های بزرگ و معتبر رشته‌های مختلف ورزشی را هم با رکورد تاریخی مواجه کرد. در این بین اتحادیه جهانی کشتی هم به عنوان زیرمجموعه‌ای از نهادهای مدیریت‌ری و رسمی ورزشی دنیا، تمام فعالیت‌های این رشته را تا روز ۱۰ تیرماه به تعویق انداخت که



بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهار امان‌شرق
www.baharnet.ir

